
時刻表
1.運行区間、乗降場所、運行時間は次のとおり。
1.国上線(運行距離;19.3km､運行時間;34分､乗降場所;9箇所)

1便 2便 4～7月 9月・3月 10～2月 1便 2便 平日（1便） 平日（2便） 土日祝
寺之門 7:15 12:45 17:10 19:20 18:50 18:20 12:40 12:30 17:10 12:40 17:20 12:40
中目 7:16 12:46 17:09 19:19 18:49 18:19 12:39 12:29 17:09 12:39 17:19 12:39
奥 7:21 12:51 17:04 19:14 18:44 18:14 12:34 12:24 17:04 12:34 17:14 12:34
湊 7:28 12:58 16:57 19:07 18:37 18:07 12:27 12:17 16:57 12:27 17:07 12:27
久保田 7:31 13:01 16:54 19:04 18:34 18:04 12:24 12:14 16:54 12:24 17:04 12:24
浦田 7:34 13:04 16:51 19:01 18:31 18:01 12:21 12:11 16:51 12:21 17:01 12:21
中目 7:38 13:08 16:47 18:57 18:27 17:57 12:17 12:07 16:47 12:17 16:57 12:17
白石 7:42 13:12 16:43 18:53 18:23 17:53 12:13 12:03 16:43 12:13 16:53 12:13
野木平 7:44 13:14 16:41 18:51 18:21 17:51 12:11 12:01 16:41 12:11 16:51 12:11
大崎 7:47 13:17 16:38 18:48 18:18 17:48 12:08 11:58 16:38 12:08 16:48 12:08

7:55 13:25 16:30 18:40 18:10 17:40 12:00 11:50 16:30 12:00 16:40 12:00

2.伊関線(運行距離;15.2km､運行時間;26分､乗降場所;8箇所)

1便 2便 4～7月 9月・3月 10～2月 1便 2便 平日（1便） 平日（2便） 土日祝
柳原 7:20 12:36 17:01 19:11 18:41 18:11 12:31 12:21 17:01 12:31 17:11 12:31
伊関 7:24 12:40 16:57 19:07 18:37 18:07 12:27 12:17 16:57 12:27 17:07 12:27
沖ヶ浜田 7:27 12:43 16:54 19:04 18:34 18:04 12:24 12:14 16:54 12:24 17:04 12:24
軍場 7:30 12:46 16:51 19:01 18:31 18:01 12:21 12:11 16:51 12:21 17:01 12:21
軍場 7:31 12:47 16:50 19:00 18:30 18:00 12:20 12:10 16:50 12:20 17:00 12:20
大平 7:34 12:50 16:47 18:57 18:27 17:57 12:17 12:07 16:47 12:17 16:57 12:17
石堂 7:39 12:55 16:42 18:52 18:22 17:52 12:12 12:02 16:42 12:12 16:52 12:12
中目 7:45 13:01 16:36 18:46 18:16 17:46 12:06 11:56 16:36 12:06 16:46 12:06

7:46 13:02 16:35 18:45 18:15 17:45 12:05 11:55 16:35 12:05 16:45 12:05

3.現和線(運行距離;16.3km､運行時間;30分､乗降場所;4箇所)

1便 2便 4～7月 9月・3月 10～2月 1便 2便 平日（1便） 平日（2便） 土日祝
庄司浦 7:20 12:40 17:05 19:15 18:45 18:15 12:35 12:25 17:05 12:35 17:15 12:35
武部 7:30 12:50 16:55 19:05 18:35 18:05 12:25 12:15 16:55 12:25 17:05 12:25
下之町 7:33 12:53 16:52 19:02 18:32 18:02 12:22 12:12 16:52 12:22 17:02 12:22
西俣 7:37 12:57 16:48 18:58 18:28 17:58 12:18 12:08 16:48 12:18 16:58 12:18

7:50 13:10 16:35 18:45 18:15 17:45 12:05 11:55 16:35 12:05 16:45 12:05

4.立山線(運行距離;20.2km､運行時間;31分､乗降場所;11箇所)

1便 2便 4～7月 9月・3月 10～2月 1便 2便 平日（1便） 平日（2便） 土日祝
芦野 7:22 12:36 17:01 19:11 18:41 18:11 12:31 12:21 17:01 12:31 17:11 12:31
大野 7:24 12:38 16:59 19:09 18:39 18:09 12:29 12:19 16:59 12:29 17:09 12:29
川脇 7:26 12:40 16:57 19:07 18:37 18:07 12:27 12:17 16:57 12:27 17:07 12:27
下之町 7:28 12:42 16:55 19:05 18:35 18:05 12:25 12:15 16:55 12:25 17:05 12:25
上之町 7:30 12:44 16:53 19:03 18:33 18:03 12:23 12:13 16:53 12:23 17:03 12:23
平山 7:31 12:45 16:52 19:02 18:32 18:02 12:22 12:12 16:52 12:22 17:02 12:22
浅川 7:36 12:50 16:47 18:57 18:27 17:57 12:17 12:07 16:47 12:17 16:57 12:17
田之脇 7:38 12:52 16:45 18:55 18:25 17:55 12:15 12:05 16:45 12:15 16:55 12:15
屋仁吾 7:41 12:55 16:42 18:52 18:22 17:52 12:12 12:02 16:42 12:12 16:52 12:12
近政 7:44 12:58 16:39 18:49 18:19 17:49 12:09 11:59 16:39 12:09 16:49 12:09
中目 7:51 13:05 16:32 18:42 18:12 17:42 12:02 11:52 16:32 12:02 16:42 12:02

7:53 13:07 16:30 18:40 18:10 17:40 12:00 11:50 16:30 12:00 16:40 12:00

5.古田線(運行距離;16.8km､運行時間;29分､乗降場所;5箇所)

1便 2便 4～7月 9月・3月 10～2月 1便 2便 平日（1便） 平日（2便） 土日祝
生姜山 7:23 12:34 16:59 19:09 18:39 18:09 12:29 12:19 16:59 12:29 17:09 12:29
十六番 7:26 12:37 16:56 19:06 18:36 18:06 12:26 12:16 16:56 12:26 17:06 12:26
中之町 7:34 12:45 16:48 18:58 18:28 17:58 12:18 12:08 16:48 12:18 16:58 12:18
平松 7:37 12:48 16:45 18:55 18:25 17:55 12:15 12:05 16:45 12:15 16:55 12:15
岳之田 7:40 12:51 16:42 18:52 18:22 17:52 12:12 12:02 16:42 12:12 16:52 12:12

7:52 13:03 16:30 18:40 18:10 17:40 12:00 11:50 16:30 12:00 16:40 12:00

6.住吉線(運行距離;14.3km､運行時間;29分､乗降場所;9箇所)

1便 2便 4～7月 9月・3月 10～2月 1便 2便 平日（1便） 平日（2便） 土日祝
深川 7:20 12:39 17:04 19:14 18:44 18:14 12:34 12:24 17:04 12:34 17:14 12:34
深川 7:22 12:41 17:02 19:12 18:42 18:12 12:32 12:22 17:02 12:32 17:12 12:32
志和野 7:25 12:44 16:59 19:09 18:39 18:09 12:29 12:19 16:59 12:29 17:09 12:29
中之町 7:26 12:45 16:58 19:08 18:38 18:08 12:28 12:18 16:58 12:28 17:08 12:28
形ノ山 7:29 12:48 16:55 19:05 18:35 18:05 12:25 12:15 16:55 12:25 17:05 12:25
下能野 7:32 12:51 16:52 19:02 18:32 18:02 12:22 12:12 16:52 12:22 17:02 12:22
上能野 7:34 12:53 16:50 19:00 18:30 18:00 12:20 12:10 16:50 12:20 17:00 12:20
下石寺 7:38 12:57 16:46 18:56 18:26 17:56 12:16 12:06 16:46 12:16 16:56 12:16
上石寺 7:39 12:58 16:45 18:55 18:25 17:55 12:15 12:05 16:45 12:15 16:55 12:15

7:49 13:08 16:35 18:45 18:15 17:45 12:05 11:55 16:35 12:05 16:45 12:05

２ その他

    学校行事等による登校、下校運行時刻の変更については、学校運営に支障が生じないよう事前に学校長と十分協議するものとする。

　　夏季・冬季・春季休業中については、往路・復路ともに2便体制とする。

土曜授業

土曜授業

土曜授業

土曜授業

土曜授業

土曜授業

復路

2便
土日祝

長期休暇

土日祝
長期休暇

2便
土日祝

長期休暇
1便

1便

1便

長期休暇

2便

2便は長期休暇中（土日祝除く） 2便
土日祝

集落名 乗降場所（旧停留所）

往路 復路

庄司浦公民館
木原節郎（現和8408-2）（上武部）

ＪＡ現和支所前
竹迫隆一（現和3769）（西俣）

種子中

復路

江口商店（石堂）
鉄砲館

種子中

集落名 乗降場所（旧停留所）

横山商店（能野）
下石寺入口（下石寺）

国道沿いバス停（石寺）
種子中

集落内掲示板近く（深川）
国道沿い深川集落入口

国道沿いバス停（志和野）
国生商店（住吉）

形之山
下能野公民館（下能野）

2便は長期休暇中（土日祝除く）

種子中

集落名 乗降場所（旧停留所）

往路

中割消防庫（生姜山）
松岡希（西之表3680）（浜津脇入口）

濱島商店（古田局前）
島田フミ（古田704-39）（平松）

岳之田公民館（岳之田）

2便は長期休暇中（土日祝除く）

復路

集落名 乗降場所（旧停留所）

往路

2便
土日祝

長期休暇
1便

長田安蔵（現和8695）（浅川）
田之脇商店（田之脇）
屋仁吾入口（屋仁吾）

近政入口
鉄砲館

種子中

山崎栄進（安城2632）（芦野）
山口努（安城2340）（大野原）

川脇公民館前
まるえストア（安城）

上妻泰平（安城333）（上之町入口）
小倉アイ（安城147）（平山）

往路

2便は長期休暇中（土日祝除く）

中野商店（柳原）
前川商店（伊関）

沖ヶ浜田公民館（沖ヶ浜田）
戸川商店（軍場）

高崎酒造入口から約100m（まなつか）

向江商店（大平）（安納）

集落名 乗降場所（旧停留所）

往路

復路

2便は長期休暇中（土日祝除く）

長期休暇2便
土日祝1便

1便

春山和敏宅前

岩重泰三郎宅前（下浦田入口）
駐在所前
白石入口

江口商店（上野木平）
大崎入口

種子中

新原巌（国上2561）（寺之門）
国上消防分署前

湊公民館（湊）
中崎商店（久保田）

集落名 乗降場所（旧停留所）

往路

2便は長期休暇中（土日祝除く）

復路


